EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 040/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ALESSANDRO CORSO 921.989.109-34 07.724.330-5 001843 QUATRO BARRAS
2 ATAIR NIERO 002.724.779-15 07.333.375-0 92373 PRESIDENTE

CASTELO BRANCO
3 BRASIL COUROS LTDA-ME 10.315.395/0001-75 07.973.860-3 101639 PARANAVAI
4 DEMERVAL ADILSO SILVESTRE 457.485.949-00 07.896.831-1 100505 PARANAVAI
5 DENILSON PIMENTEL 601.912.449-53 07.721.278-7 002468 FLORAÍ
6 EDGAR ODA 617.579.429-04 07.333.376-8 92374 PRESIDENTE

CASTELO BRANCO
7 JOÃO APARECIDO DE ANDRADE 327.793.809-34 07.495.002-7 87617 FENIX
8 JOÃO LEMES  243.153.119-87 07.333.847-6 77356 QUATRO BARRAS
9 JOSE BAGINI 151.245.849-04 07.495.017-5 87634 CAMPO MOURÃO
10 JOSE CHALEGRE 300.707.169-00 07.325.817-0 69108 IVATÉ
11 MARCIO LUIZ BELATO 457.818.429-34 07.745.891-3 002475 MARINGA
12 MARIO ILSON FERREIRA DE SOUZA 599.147.269-68 09.778.887-1 91464 UMUARAMA
13 MIGUEL MANSANO FILHO 414.813.689-91 07.333.528-0 000695 SÃO JOPRGE DO IVAI
14 MILTON ROLIN 523.107.529-91 09.778.868-5 88287 MARILUZ
15 MOACIR MEGA 208.090.189-34 07.721.091-1 002463 MARINGA
16 MOACYR TULLIO DE SOUZA PACHECO 694.844.909-30 09.514.777-1 92984 MARIA HELENA
17 MUNICIPIO DE TERRA RICA 76.978.881/0001-81 07.936.570-0 101659 TERRA RICA

18 MUNICIPIO DO ALTO PARANA 76.279.967/0001-16 07.936.571-8 101667 ALTO PARANA
19 NELSON CHIZUMARO SUZUKI 359.875.109-53 07.333.439-0 92399 MANDAGUAÇU
20 NELSON PRATES 539.970.699-72 09.354.207-0 001240 SANTA MARIA DO

OESTE
21 NIVALDO CAMPANHOLI 818.372.049-53 07.333.524-8 000693 OURIZONA
22 ODEMILSO LUIZ VIEIRA 467.615.279-53 07.333.425-0 92396 MANDAGUAÇU
23 ONIVALDO PATRONO 069.638.469-87 07.333.478-0 000681 SÃO JORGE DO IVAI
24 PREFEITURA MUNICIPAL DE IVATE 95.640.553/0001-15 07.325.818-9 69109 IVATE
25 PREFEITURA MUNICIPAL DE XAMBRÊ 76.247.360/0001-54 07.325.819-7 69111 XAMBRE
26 SANDRIN E SANDRIN LTDA 05.373.099/0001-90 07.997.701-2 100004 FRANCISCO BELTRÃO
27 VALDIR RIBAS DE PAULA 780.676.859-91 07.707.529-1 001894 TUNAS DO PARANA
28 VALDIR RIBAS DE PAULA 780.676.859-91 07.704.530-5 001895 TUNAS DO PARANÁ
29 VALDIR RIBAS DE PAULA 780.676.859-91 07.707.831-3 001896 TUNAS DO PARANA
30 WELLINGTIN MINHOTO SEUDELLER 980.404.059-04 07.516.462-9 3110 LONDRINA
31 WOLNI RIBEIRO PAES 250.969.079-53 07.333.799-2 36488 CURITIBA

Curitiba, 26 de de 2013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI